
 

 

Uchwała Nr XVI/102/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  

z dnia 29 grudnia 2015r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu do złożenia odpowiedzi na skargę 

z dnia 17 grudnia 2015r. Prokuratora Okręgowego w Ostrowie Wielkopolskim na uchwałę 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim Nr X/56/2015 z dnia 24 czerwca 2015r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koźmin 

Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz.U. z 2013 r. poz. 270 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa radcy prawnemu Marianowi Mikule zarejestrowanemu w OIRP 

w Poznaniu pod pozycją Pz.Kl-232/91 do złożenia odpowiedzi na skargę z dnia 17 grudnia 

2015r. Prokuratora Okręgowego w Ostrowie Wielkopolskim na uchwałę Rady Miejskiej 

w Koźminie Wielkopolskim Nr X/56/2015 z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 


